
  

Grupo NOMBRE CORREOS ROTATORIO 19 SEPTIEMBRE A 14 DE OCTUBRE 2022 

GRUPO 1 

DELICADO HERNÁNDEZ, CRISTINA Cristina.Delicado@alu.uclm.es ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN 

CANO MARTÍNEZ, ANDRÉS Andres.Cano@alu.uclm.es CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA 

MARTÍNEZ REQUENA, ALBERTO Alberto.Martinez27@alu.uclm.es CIRUGÍA GENERAL Y DEL A.DIGESTIVO 

QUÍLEZ CUARTERO, CARLOS Carlos.Quilez@alu.uclm.es CIRUGIA ORTOPEDICA Y TRAUMATOLOGIA 

ESPARCIA LÓPEZ, JAVIER Javier.Esparcia@alu.uclm.es  UROLOGÍA 

MILLÁN TORRES, ISABEL Isabel.Millan@alu.uclm.es CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA 

RODRÍGUEZ CARRASCO, MARTA Marta.Rodriguez32@alu.uclm.es OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA 

PÉREZ-FARIÑA MARTÍNEZ, IGNACIO Ignacio.Perez7@alu.uclm.es CIRUGÍA GENERAL Y DEL A.DIGESTIVO 

GRUPO 2 

JIMÉNEZ GÁLVEZ, ELENA Elena.Jimenez20@alu.uclm.es  DIGESTIVO 

JIMÉNEZ MORENO, ROCÍO Rocio.Jimenez10@alu.uclm.es  URGENCIAS 

SÁNCHEZ YÉBENES, EVA Eva.Sanchez10@alu.uclm.es  CARDIOLOGÍA 

VILLODRE LOZANO, LUCÍA Lucia.Villodre1@alu.uclm.es  NEUROLOGÍA 

CRISTÓBAL REDONDO, PAULA Paula.Cristobal@alu.uclm.es URGENCIAS 

MARTÍNEZ-ESCRIBANO GARCÍA, MARÍA PILAR MPilar.Martinez20@alu.uclm.es ONCOLOGÍA MÉDICA 

CONTRERAS PARRA, CLAUDIA Claudia.Contreras1@alu.uclm.es URGENCIAS 

GARCÍA CORRALES, NATALIA Natalia.Garcia18@alu.uclm.es ENDOCRINOLOGÍA 

GRUPO 5 

DOLZ MOLINA, PILAR MARÍA PilarMaria.Dolz@alu.uclm.es CARDIOLOGÍA 

MARÍN ALLEPUZ, CARMEN LUCÍA CarmenLucia.Marin@alu.uclm.es PSIQUIATRÍA 

PLAZA MARTÍNEZ, CARMEN Carmen.Plaza3@alu.uclm.es  URGENCIAS 

INIESTA PACHECO, ROCÍO Rocio.Iniesta@alu.uclm.es PEDIATRÍA 

LÓPEZ BELINCHÓN, PABLO Pablo.Lopez26@alu.uclm.es  URGENCIAS 

ARRIERO SERRANO, JUAN MANUEL JuanManuel.Arriero@alu.uclm.es CARDIOLOGÍA 

TÁRRAGA MARCOS, PEDRO JAVIER PedroJavier.Tarraga@alu.uclm.es PEDIATRÍA 

CUENCA NAVARRO, ALFONSO Alfonso.Cuenca@alu.uclm.es DIGESTIVO 
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